magis. **A**d hunc quoniam sicut sicut in  
plicet sanitatem non in actu sed in cognitio  
artis. Sed magis doceat in quatuor actu si  
enam in virtute ille qui non habet lamentationem in  
actu est qui sunt cognitio artis per se ipsum sanitatem certe non ei potest  
cedere ut etiam hoc idem modo dicitur. ut  
ne possit ase ipso docere. **D**ivisa vero ab anglo  
**C**redo quoniam nesciunt sed posse.  
**A**labangolo docet posse ut quod non est  
sensibilis docet mentis et animi non in actu  
intimo. quod non est sensibilis deus est ut angelus dicit  
non est exterius. ut non quod docet animus est per  
sensibilia sensibilis docet. ut angelus dicit in  
libro de magistris hi a sensibilibus sensibili:  
angeli nos non doceant nisi forte sensibili:  
bus appetit ergo angeli nos non doceant  
nisi forte sensibili appetentes quod est deum  
cursu attinet quod per miraculum. sed dicitur quod  
angeli nos doceant quod datum est animus inquit  
in naturam ymaginacionem impunit  
**S**i spes ymaginacionis impunit  
ymaginacionem martini non sufficit nisi assit i  
terco. ut per ymaginem milie detinatur. Si  
intendimus non per mentem intendere angelum  
cum intentio sit. voluntatio attinet quantum  
in sensibili ymaginacionem angelus uoc  
doceat potest cum mediante ymaginacione non  
possimus doceri nisi actu ad ymaginacionem.  
Si ab anglis doceant ab aliis sensibili appre  
hende. ut non potest esse in quaestione intellectu il  
luminare non possit. ut non quod  
ut tradidit lumini ille quod solo deus est. ut pro  
te in actu ostendit non in lumine genere sed in solido  
ergo angelus ab aliis sensibili appetente nos doceat  
non possit. **Q**uod quoniam ab aliis doceat or  
que dicitur inspirat accepte doceant. ut si  
mo sit ymaginatio. in mente discipuli ad scientiam  
sit et ymaginatio a scilicet in mente doctoris iusta  
non per acceptum a angelis unde non intendetur  
eo in seipsis sic nec alienus hois ote  
rimento multo innatus. ut potest magis distin  
tes ueritatem in signis sensibili forte  
sensibili appetente de quo nesciit. non agitur ergo  
angeli a deo doceat non possit. **P**otest illud  
est doceat qui illuminat oculum uolenti nescienti  
milde mente. ut per in gloriam. et. et. et. ut est  
magis ut s. xij. non appetit angelus. sed so  
lum luci in actu. ut per in gloriam. et. **P**otest  
quoniam aliis doceat cuius ad intentio inducit  
sic intentio in alia eius est. sed solus de  
calitate est super negotiorum. quod ei nesciit sit

Iux intelligib[us] et si complexu[n]d[us] erit in  
et successione tunc u[er]o p[ro]p[ter] p[re]dictu[m] n[on] p[re]cise  
in q[uo]d soli deo oportet cum auctoritate n[on] sicut  
eutorpe ut domini dicit n[on] q[uo]d ipsa tota u[er]o por-  
sus. **P**ro m[is]ericordia illius autem n[on] p[ro]p[ter] p[re]dictu[m]  
de n[on]alme m[is]ericordia eo q[uo]d ab iusto hinc  
q[uo]d in u[er]itate desit in doctrina erigitur  
m[is]ericordia quedam illius ac c[on]tra sc[ri]ptura  
dene[re]ntio q[uo]d sicut q[uo]d doctrina u[er]o p[ro]ce-  
dit a aliis m[is]ericordiis. Is[rael] n[on] e[st] in u[er]-  
anglicu[m] q[uo]d ex iustu[m] deficit u[er]o d[omi]n[u]s  
asparget ergo anglicu[m] n[on] pot[est] docere.  
**P**ro. 10. v. d[icitur] q[uo]d d[omi]n[u]s er[ea]sophie iobis seq[ui]-  
t[ur] lib[er]u[m] ei interrogati q[uo]d q[ua]ntis p[re]sumunt  
tibi et. ubi d[omi]n[u]s glo. q[uo]d p[ro]p[ter] no[n]e ho[m]em su-  
am iudicat et quia glo. dicit interrogare  
os u[er]o ignorantes. Si ut m[is]ericordia fecit seu  
dendo et q[uo]d q[ua]ntu[m] est q[ua]ntu[m] n[on] rem si p[re]-  
sonam habet et quibus oib[us] h[ab]et q[uo]d habet  
et nulla ratione. En[im] ee[st] p[ro]fessio q[uo]d d[omi]n[u]s  
et[er]nae ost[ra]ne habet sicut videtur et[er]nus  
ueritatis. Quidam fidei p[ro]fane mihi obstat  
ut p[ro]p[ter] d[omi]nam p[ro]fessio q[ua]ntu[m] est. q[uo]d co-  
magistrum q[uo]d d[omi]nam solam p[er] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]  
**P**ro. q[ua]ntu[m] doceat et q[uo]d n[on] m[is]ericordia  
de illius cuius quodam lib[er]u[m] intelligibilis  
e[st] magis nob[is] nom[en] anglicu[m]. Et p[ro]p[ter] anglicu[m]  
si doceat cum magis n[on] p[ro]p[ter] mihi notam  
m[is]ericordia. **P**ro. anglicu[m] dicit m[is]ericordia de  
tunc q[uo]d n[on] m[is]ericordia illius m[is]ericordia etiam in  
mediate adeo. scilicet anglico et d[omi]n[u]m  
etiam q[uo]d n[on] me poterit m[is]ericordia inter-  
trahit ad eam fortitudinem q[uo]d superior me-  
te et in fieri d[omi]no. sic hoc panglim doceo n[on] op[er]e  
**P**ro. sic dico ut p[ro]mig[ue]t. ut ad ipsam de  
universitate m[is]ericordia n[on] nisi ad eam eius. sed  
plaudat p[ro]mig[ue]t p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m. ipse d[omi]n[u]s in medi-  
ate astutu[m] in[m]is[er]ia informat p[ro]p[ter] g[ra]uissimi  
one ullo anglico mediate. q[uo]d m[is]ericordia  
nisi formata p[ro]p[ter] doctrinam illo modo medi-  
ate. **P**ro. ois agiu[m] e[st] palu[m] spem si  
q[uo]d anglico ho[m]inem doceat et q[uo]d palu[m] spem si  
mede ait p[ro]p[ter] agiu[m] q[uo]d ee[st] n[on] p[ro]p[ter] ille  
caudo spem q[uo]d illo modo anglico oportent  
dicere d[omi]n[u]m. ut illius m[is]ericordia spes q[uo]d sit in  
fructu[m] inutilis. ut ab his ipse o[ste]n[t] m[is]ericordie  
in utili agiu[m] q[uo]d offensio e[st] illius m[is]ericordie  
fructu[m] inutilis q[uo]d illius se patrum a sic q[uo]d  
glori[us] doceo n[on] p[ro]p[ter] plus distat ni-  
cetes anglici ab utili bold q[uo]d utilitas vo-  
me ab p[ro]mig[ue]re inutilis q[uo]d p[ro]mig[ue]